
IZDEVĪGI PIEDĀVĀJUMI
AR INDUSTRA 
BIZNESA KARTĒM!

Atklājiet izdevīgus piedāvājumus naktsmītņu, avio un 
auto nomas rezervācijām, kas pieejami mūsu 
Mastercard World Business un Mastercard Business 
karšu turētājiem FinalPrice.com platformā! 
Programma FINAL PRICE. tapusi sadarbībā ar 
Mastercard.

Bezmaksas izsniegšana līdz 31.08. un lietošana līdz gada beigām tiek piemērota jaunām kartēm, kas pieteiktas akcijas periodā un izsniedzamas bankas klientu 
apkalpošanas centrā vai izsūtot pa pastu Latvijas robežās. Piedāvājums neattiecas uz kurjerpastu un steidzamu karti, kā arī netiek piemērots atjaunotām vai 
aizvietotām kartēm.  

Jūsu Industra Bank

PIESAKOTIES BIZNESA KARTEI LĪDZ 31.08.2024, 
IZSNIEGŠANA UN LIETOŠANA BEZ MAKSAS LĪDZ GADA BEIGĀM.

Ieguvums Auto noma Aviobiļetes

Ietaupījums kopā (atlaide + CashBack)

Atlaide

Naudas atmaksa (CashBack)

Naudas atmaksas termiņš

Novēlot aizvien jaunus biznesa panākumus,

Auto noma: 
saņemiet CashBack 
līdz pat 15%

Aviobiļešu rezervācijas: 
saņemiet CashBack līdz 
pat 50 EUR par lidojumu

Naktsmītņu rezervācijas: 
ietaupiet līdz pat 35% 
(saņemiet atlaidi līdz 25% 
un CashBack līdz 10%)

Naktsmītnes

līdz 35%

līdz 10%

līdz 25%, nav summas 
ierobežojuma

no 1 dienas pēc rezervācijas 
līdz 45 dienām pēc 

izrakstīšanās

līdz 15%

iznomātāja noteikta, 
nav garantēta

līdz 15%, nav summas 
ierobežojuma

līdz 45 dienām pēc 
auto atgriešanas

līdz 50 EUR mēnesī

sabierības noteikta, 
nav garantēta

līdz 50 EUR

līdz 35 dienām pēc 
rezervācijas

Kā tas darāms?
Dodieties uz vietni finalprice.com, izvēlieties interesējošo piedāvājumu un rezervējiet, sekojot norādēm vietnē. Jūsu Industra 
Bank izsniegtā Mastercard Business vai Mastercard World Business maksājumu karte automātiski ir šīs programmas 
dalībniece. 
Atmaksas saņemšanai par aviobiļetēm jādodas uz FinalPrice sadaļu Flights, jāatrod interesējošais lidojums, jāklikšķina uz 
lidsabiedrības tīmekļa vietnes saites un jāiegādājas biļeti.  




